[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       19.09.2017          №  284
г.  Нижние Серги
О   предварительном   согласовании предоставления

 земельного  участка и утверждении схемы расположения

земельного участка  на кадастровом плане территории:

Свердловская область, Нижнесергинский район
132 км автодороги Екатеринбург-Пермь, левая сторона, поворот на д. Киселевка
           В соответствии со ст. 39.2, ст. 39.15, Земельного кодекса Российской Федерации, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Федеральным законом от 23.06.2014  №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Пермская строительная компания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Предварительно согласовать предоставление обществу с ограниченной ответственностью «Пермская строительная компания» в аренду на 10 лет земельного участка  для организации открытой парковки, местоположение: Свердловская область, Нижнесергинский район, 132 км. автодороги Екатеринбург-Пермь, левая сторона, поворот на д. Киселевка земельный участок расположен в  кадастровом квартале 66:16:0102001:104,  площадью  4369 м2.

2. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в кадастровом квартале  66:16:0102001:104,  площадью участка 4369кв. м., расположенного по адресу: Свердловская область, Нижнесергинский район,  132 км. автодороги Екатеринбург-Пермь, левая сторона, поворот на д. Киселевка категория земель – земли  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, с разрешенным использованием – для организации открытой парковки автомобильного транспорта.
3. Установить соответствие вида разрешенного использования земельного участка виду разрешенного использования.
4. Обществу с ограниченной ответственностью «Пермская строительная компания»  обеспечить выполнение кадастровых работ по уточнению границ земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
6. Срок действия настоящего постановления два года со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Нижнесергинского муниципального района В.А.Сычева.

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                    В.В. Еремеев